

Orbio A/S
I C Chr Alle 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 16 59 84

Årsrapport

31. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Bo Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orbio A/S I C Chr Alle 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 43 16 59 84 Stiftet: 31. marts 2022 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 31. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Bo Handberg Madsen Dann Handberg Madsen
Direktion	Bo Handberg Madsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af webbaserede total løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -49.892 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2022 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-48.553
Bruttoresultat	-48.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.339
Resultat før skat	-49.892
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.892
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.892
Disponeret i alt	-49.892

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	8.237
Tilgodehavender i alt	<u>8.237</u>
Likvide beholdninger	<u>356.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>365.108</u>
Aktiver i alt	<u>365.108</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-49.892
Egenkapital i alt	<u>350.108</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>365.108</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.892	-49.892
	<u>400.000</u>	<u>-49.892</u>	<u>350.108</u>

Noter

	31/3 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.339</u>
	<u>1.339</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ej aktiveret udskudt skat udgør 8 t.kr.	